

**Østerport Fysioterapi og
Træningsklinik Autoriserede
Fysioterapeuter ApS**

Engvej 5
4862 Guldborg

CVR-nr. 28 88 51 99

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *5/5-2022*

Janet Schibstad.

Janet Pia Schibstad
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østerport Fysioterapi og Træningsklinik Autoriserede Fysioterapeuter ApS Engvej 5 4862 Guldborg
	CVR-nr.: 28 88 51 99
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Direktion	Janet Pia Schibstad, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Toldbodgade 25 4800 Nykøbing Falster
	PFA Bank A/S Sundkrogsgade 4 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed i form af fysioterapi og sundhedsklinik samt formue administration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 642.194, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 9.486.724.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af Corona-situationen i Danmark, dog har selskabet gjort brug af statens hjælpepakker vedrørende udskudte betalingsfrister for A-skat og AM-bidrag.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		161.004	736.490
Personaleomkostninger	1	-547.200	-947.366
Resultat før af- og nedskrivninger		-386.196	-210.876
Andre driftsomkostninger		-84.864	-42.545
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		-471.060	-253.421
Dagsværdiregulering investeringsejendomme		0	-250.000
Resultat før finansielle poster		-471.060	-503.421
Finansielle indtægter		1.334.638	1.273.915
Finansielle omkostninger		-40.280	-27.072
Resultat før skat		823.298	743.422
Skat af årets resultat		-181.104	-165.154
Årets resultat		642.194	578.268
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		527.794	465.268
		642.194	578.268

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme	3	750.000	750.000
Materielle anlægsaktiver i alt		750.000	750.000
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	613.888	539.423
Finansielle anlægsaktiver i alt		613.888	539.423
Anlægsaktiver i alt		1.363.888	1.289.423
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.876	40.045
Andre tilgodehavender		19.734	0
Selskabsskat		0	43.846
Tilgodehavender i alt		64.610	83.891
Værdipapirer			
Værdipapirer		8.921.222	7.706.326
Værdipapirer i alt		8.921.222	7.706.326
Likvide beholdninger		32.738	276.964
Omsætningsaktiver i alt		9.018.570	8.067.181
Aktiver i alt		10.382.458	9.356.604

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.100	125.100
Reserve for opskrivninger		462.525	462.525
Overført resultat		8.784.699	8.256.906
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital i alt		9.486.724	8.957.531
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		130.456	130.456
Hensatte forpligtelser i alt		130.456	130.456
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker		481.477	42.712
Selskabsskat		50.099	0
Anden gæld		233.702	225.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		765.278	268.617
Gældsforpligtelser i alt		765.278	268.617
Passiver i alt		10.382.458	9.356.604
Oplysning om dagsværdi	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.100	462.525	8.256.905	113.000	8.957.530
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	0	527.794	114.400	642.194
Egenkapital 31. december 2021	125.100	462.525	8.784.699	114.400	9.486.724

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	538.864	931.713
Andre omkostninger til social sikring	8.336	15.653
	547.200	947.366
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	1.105.083	1.023.915
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	8.921.222	7.706.326
Kapitalandele		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	74.465	67.511
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	613.888	539.423
Investeringsejendomme		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	0	-250.000
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	750.000	750.000

Noter

3 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2021	157.019
Kostpris 31. december 2021	157.019
Værdireguleringer 1. januar 2021	842.981
Årets værdireguleringer	-250.000
Værdireguleringer 31. december 2021	592.981
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	750.000

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Investeringsejendom omfatter grund beliggende i Nykøbing F., Dagsværdien er fastsat til skønnet dagsværdi.

4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapi- talandele
Kostpris 1. januar 2021	3.030.000
Kostpris 31. december 2021	3.030.000
Opskrivninger 1. januar 2021	-2.490.577
Årets opskrivninger	74.465
Opskrivninger 31. december 2021	-2.416.112
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	613.888

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 1.300, med pant i ovenstående investeringsejendom hvis regnskabsmæssige værdi pr 31. december 2021 udgør t.kr. 750.

Til yderligere sikkerhed for kreditinstitut er deponeret nom. t.kr. 614 i andre værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 614.